conocerá una vez se firme el contrato y las cláusulas de confidencialidad, esto, teniendo en 
cuanta la naturaleza de las sociedades objeto del contrato. 

(ii)       De conformidad con lo señalado en la FORMA DE PAGO, se indica que (i) se pagará la 
suma de CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 
172.533 m/cte.) IVA INCLUIDO, por el levantamiento de la composición accionaria de aquellas 
sociedades que puedan ser identificadas en la etapa de DESCARGUE, DIAGNÓSTICO Y 
ESTUDIO DE LOS CERTIFICADOS DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGA y (ii) se 
pagará la suma de SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS M/CTE ($ 754.733) IVA INCLUIDO, por el levantamiento de la composición 
accionaria de aquellas sociedades que se identifiquen con el agotamiento de la fase de 
LEVANTAMIENTO DE LA INFORMACION. Sin embargo, no es claro si estos montos 
corresponden al valor que se pagará por cada sociedad revisada.